青岛市海洋管理保障中心
2022年6月至9月政府采购意向

    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将青岛市海洋管理保障中心（原青岛市海洋减灾中心）2022年6月至9月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	渔船北斗卫星定位通讯终端运营服务
	对渔船北斗卫星定位通讯终端（厂商为北斗星通信息服务有限公司）的运营服务进行采购招标，主要作用是为提高全市渔船动态监控与应急救援能力，避免和减少涉外渔业事件的发生，保证渔民生命财产安全。采购运营服务数量为1248台，采购要求是为船载终端用户提供北斗定位、通讯运营服务，为青岛渔船船位监控系统中各陆地台站提供所属北斗海洋渔业船载终端使用数据的推送、查询、统计、保存等服务。提供船终端到基站、船终端到手机、手机到船终端、船终端到船终端的短信息通信服务。需提供每天24小时运营服务，保障链路畅通和系统的运行稳定，保存至少12个月的历史数据供在线查询和统计。
	106.08万元
	2022年9月
	执行的政府采购政策等其他需要说明的情况

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                 青岛市海洋管理保障中心
[bookmark: _GoBack]                                2022年 5月26日